
 
Uchwała  nr  XLIII/263/09
Rady  Gminy  Dobrzyca
z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie ustalenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Dobrzyca.

 
Na  podstawie  art.  18  ust. 2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 

samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U. Nr 142,  poz.  1591  z  2001  r. – z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.  84  ust.  3  pkt  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o 
gospodarce  nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 – późniejszymi 
zmianami)  Rada  Gminy  w  Dobrzycy uchwala, co następuje:
 

§  1.
Wyraża się zgodę na udzielanie  przez  Wójta  Gminy  Dobrzyca bonifikaty od opłaty 
rocznej  z  tytułu  trwałego  zarządu  nieruchomościami  stanowiącymi  własność 
Gminy  Dobrzyca,   oddanymi  w  trwały  zarząd  Zakładowi  Komunalnemu 
Gminy  Dobrzyca,  63  -   330  Dobrzyca,  na  cele  mieszkaniowe,  na  realizację 
urządzeń  infrastruktury  technicznej  oraz  inne  cele  publiczne  w  wysokości  99%, 
w  kwocie  79.296,21  zł  (słownie:  siedemdziesiąt  dziewięć  tysięcy  dwieście 
dziewięćdziesiąt  sześć  złotych  21/100  gr.)  tj.  szczegółowo  określonych  w 
załączniku  do  uchwały,  który  stanowi  integralną  część  niniejszej  uchwały.
 

§  2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Dobrzyca.
 

§  3.
Uchwała wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia.


